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Nowy hotel, domki kempingowe, terenowa kuchnia, boisko i plac zabaw – kompleksowo
wyremontowany kemping „Tramp” czeka na turystów.

„Tramp” to kompleks należący do bazy Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Mieści się za Wisłą,
zaledwie kilkaset metrów od dworca kolejowego Toruń Główny i  około kilometra od starówki. Od lat
cieszył się popularnością wśród turystów z Polski i zagranicy. Szczególnie upodobali go sobie
miłośnicy karawaningu. Na kempingu był hotel i domki, miejsca dla namiotów  i przyczep, bar,
prysznice, boisko do piłki nożnej i koszykówki. Niestety, wszystko to wymagało gruntownej
modernizacji.

- Toruński tramp to miejsce popularne wśród turystów, szczególnie zagranicznych - mówi prezydent
Michał Zaleski. -Od tego sezonu mogą oni korzystać z nowoczesnego kompleksu, co - mam
nadzieję - zwiększy jeszcze liczbę gości przybywających do naszego miasta.

By podnieść jakość usług, miasto nosiło się z tym zamiarem od dawna. Inwestycję wpisano na listę
rezerwową Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Torunia, a jej realizację uzależniono od zdobycia
przez miasto środków zewnętrznych. Latem 2012 r. udało się pozyskać 2 mln zł z Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Drugie tyle wygospodarowało miasto
i zaraz po zakończeniu sezonu, pod koniec września, ruszył remont. Stary pawilon
hotelowo-restauracyjny został zburzony do fundamentów i postawiono nowy. Kompleksowy remont 
przeszły także stare domki kempingowe, a pięć nowych wybudowano od podstaw. W terenowej
kuchni zmieniło się praktycznie wszystko: są nowe przyłącza wody i sieci sanitarnej, dach i
stanowiska kuchenne. Wybudowano też nowy magazyn, boisko, plac zabaw, drogi wewnętrzne i
parkingi.  

Po remoncie "Tramp" dysponuje 62 miejscami noclegowymi w 15 kompleksowo wyremontowanych
domkach, 20 miejscami w pięciu nowych domkach, co daje łącznie 82 miejsca oraz 38 miejscami w
pokojach 2 i 3-osobowych w pawilonie. Ponadto na polu namiotowym może stanąć 120 namiotów i
90 przyczep. - Wszystko jest nowe, w wysokim standardzie. Co ważne, obiekt jest dostosowany do
potrzeb osób niepełnosprawnych - mówi dyrektor MOSiR w Toruniu, Aleksander Dybiński. 
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